РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  26 заседание 1 созыва

с. Тенистое

от   14 марта   2017 г.                                                                               № 302

  О внесении изменений в решение 24

заседания 1 созыва Тенистовского сельского

совета от 23.12.2016 №284 «Об

утверждении Положения об участии в

профилактике терроризма и экстремизма, а

также в минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и

экстремизма в границах Тенистовского

сельского поселения»

     В связи с протестом прокурора Бахчисарайского района К.А.Вавренюк (исх №07-94-

2017 от 08.02.2017 г.), в соответствии  со ст. 14  Федерального Закона от 06.102003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000г. № 117-

ФЗ,  Законом  Республики Крым от 21.08.2014г. № 54 РЗК  «Об основах  местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 30.07.2014г. № 38-

ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на

территории Республики  Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования

Тенистовское  сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 24 заседания 1 созыва Тенистовского сельского

совета от 23.12.2016 №284 «Об утверждении Положения об участии в

профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или)

ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах

Тенистовского сельского поселения», пункт 2.2.1 Решения изложить в новой

редакции:

«принятие решения об участии в деятельности антитеррористической комиссии

Бахчисарайского муниципального района».

2. Контроль за выполнением решения возложить на мандатную комиссию, комиссию

по вопросам законности, безопасности, охране общественного порядка и правам

человека.

3. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на информационном

стенде в здании администрации Тенистовского сельского поселения по адресу: с.

Тенистое ул. Заречная, 15 и на правительственном портале Республики Крым в

разделе «Бахчисарайский район» подраздел «Тенистовское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Тенистовского  сельского совета  -

глава администрации Тенистовского сельского поселения                       Л.А.Баранова